
 

 

 
 

PORTARIA Nº 019, DE 15 DE JUNHO DE 2018. 
 
 
Altera a Portaria no 039, de 29 de 
dezembro de 2017, que Dispõe Sobre 
Escala de Férias dos Servidores da 
Câmara Municipal de Salinas. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS, no uso das 
atribuições que lhes conferem, respectivamente, o inciso XXI do art. 47 do Regimento 
Interno da Câmara Municipal. 

CONSIDERANDO a solicitação da servidora Marlice Monção de Mello; 

CONSIDERANDO que até a presente data não foi realizado o pagamento das 
férias regulamentares à mencionada servidora. 

 
RESOLVE: 

 
 Art. 1o Fica alterada a data de gozo de férias da Servidora Marlice Monção de 
Mello, conforme estabelecido no quadro no abaixo: 
 

NOME PERÍODO AQUISITIVO FÉRIAS / MÊS 

Marlice Monção de Mello 01.07.2017 a 30.06.2018 01.08.2018 a 30.08.2018 

 
Art. 2o Permanecem inalterados e em vigor os demais dispositivos da Portaria no 

039, de 29 de dezembro de 2017. 
 
Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Câmara Municipal de Salinas, 15 de junho de 2018. 
 
 
 
 
 

EILTON SANTIAGO SOARES 
Presidente 

 
 
 


